1

CONCURSO PÚBLICO PARA MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA – EDITAL N.º 02/2025

COMUNICADO N.º 04

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, torna público o Comunicado
04, que DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, INDEFERIDAS, DA
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA, DA SITUAÇÃO DE
VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, CANDIDATO PcD E COMPROVAÇÃO DE JURADO.

I. As Inscrições Deferidas, Indeferidas, as relações dos candidatos que se declararam PcD, Jurado,
solicitaram Condições Especiais para realização das provas, consta do Anexo I deste Comunicado.

II. Eventual recurso sobre as Inscrições Indeferidas, as relações dos candidatos que se declararam PcD,
Jurado, solicitaram Condições Especiais para realização das provas, poderá ser interposto nos dias 05
e 06/07/2025/2025, nos termos do item VIII do EDITAL DE ABERTURA N.º 02/2025.

Santana de Parnaíba, (SP), 04 de julho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

ANEXO I

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO ACUPUNTURISTA

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO ACUPUNTURISTA

CRISTIANO SILVA FERREIRA CAJANGO961791

DANIELA BLOIS DA SILVA960973

DIEGO MIGUEL MORATO958892

FATIMA PIMENTA DOURADO BARROS961123

FLÁVIA DIAS GAAL VADAS958893

LUAN RYO MINOWA958887

LUIZ ALBERTO FARTO DA PAZ958889

MIGUEL PEREIRA DE PAULA MUSSI960508

MILENA DE MOURA PASCHOAL960274

NURIA YNE KAJIMOTO959923

PEDRO PAULO LUCIANO AFONSO960022

RICARDO SALLES CAUDURO962931

RONALDO ISSAO UTIYAMA962339

VINÍCIUS DE MENEZES CAMPOS962832

WESLEY CMPOS DE OLIVEIRA958853

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO ALERGISTA

ANA PAOLA MARTINS TANGANINI958847

LUCAS GUILHERME LINO961614

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO ANGIOLOGISTA

LUCIANA HELENA BENETTI962648

LUCIENE DO NASCIMENTO LIMA961116

MARCELO KALIL DI SANTO960129

ROGÉRIO MAMEDE DE ALMEIDA962591

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO CLÍNICA MÉDICA

ALBANITA DE FATIMA ZANATA STOCKER962151

ALEXSANDER DE OLIVEIRA962387

ALINE CRISTINA DA SILVEIRA958916

AMANI WALID EL HAYEK958864

ANDRE LUIZ VILLARROEL ORTUNO962430

BRUNO FERREIRA E SILVA958910

CAMILLA ANGELINI LIMA ROCHA959779

Página 1 de 8

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO CLÍNICA MÉDICA

DIONARA DE CARVALHO COSTA958828

EDLAINE SILVA DE CARVALHO962987

ELISABETH SVIATOPOLK MIRSKY COPPINI961960

ERICK GENOVESE GALETTI958881

ERIKA FERNANDA DE SOUZA962922

FABIO NATALI PELEGRINI962451

FATIMA DUMAS CINTRA LUIZ958913

FERNANDO MARCELO IGNAVIO958919

FLAVIO MAROJA FILHO959772

GABRIEL FELIPE DE ALMEIDA SILVA TOBIAS DE BARROS961475

GERMANA LEITE DE OLIVEIRA SILVA961859

IZABELA MARANZATTO962304

JOAO ELIZEO VIEIRA DE SOUZA LOPES962680

JOSEMBERG ALVES DE MESQUITA962207

JÚLIA MARIA GUTIERRE FRANCO962492

JULIANA DA SILVA MILHOMEM LAVORATO959070

JULIANA JUBRAM DONÁ962944

JULIANE FILIPE FERNANDES TEIXEIRA962678

KAREN L MORAIS F DE MENDONCA959840

LUCAS GUILHERME LINO961621

LUDMILA BARBOSA OLIVEIRA MARKAKIS962742

MARCELO SILVA DE SOUZA961836

MARCIACORREA CRISTINO958906

MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA962340

MARIANA ARAUJO STRAUCH DE SOUZA961821

MÁRIO DE FIGUEIREDO NETO962973

MICHELLE MELO OLIVEIRA CALDANA963009

MIRELLY ALEXANDRINA DE ALMEIDA BARBOSA962905

RICARDO PEREIRA COIMBRA962666

SUEN KA KEE KAREN962851

TALUHANNA BORGES DE CARVALHO SIMIONATTO962374

THIAGO LIMA TAFFO961770

WELLINGHTON COELHO DIAS961249

YANDRI GÁMEZ RODRÍGUEZ962437

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Página 2 de 8

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

IURI BRAGA DE OLIVEIRA962952

NATHÁLIA DA CRUZ DE SOUSA MURAD959921

NEIDE LEIDY PILLCO IBAÑEZ963001

VANESSA KELLY GUIMARÃES CAVALCANTE960809

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

RANDY DAVID PEREZ PUPO961941

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

MONICA YURIE AYABE960892

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

ANDREA REGINA DE ALMEIDA SILVA961470

ANTONIO JOANE LUCIANO BATISTA958882

ARTHUR MENDES CLEMENTE960768

CRISTINA RAFAELA RODRIGUES SARACENI961507

FLAVIA MACHADO CELLA960806

HELIO TOBIAS DE BARROS FILHO961468

JUAN FELIX COSTA960417

KARIN AMÉRICO MOZZATO962946

LUCAS ALMEIDA CAVALCANTE962282

MARCOS FELIPE SALLA CORRÊA960807

MARINA MARTINS DE MEIRELES962136

NICOLLE KAYSE FERREIRA E ARAUJO961016

NILTON HIDETO TAKIUTI962464

RENATA DE PAULA TEMOTHEO961898

RICARDO PANDOLFI CARIDA962256

VAGNER VASCONCELOS958829

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO HEBIATRA (MEDICINA DA ADOLESCÊNCIA)

LENON MACHADO PINTO962925

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO INFECTOLOGISTA

ABIMAEL COUTINHO DA SILVA958925

ALEXANDRE BELUCCI TRAZZI962168

ALINE GALINDO DANTAS962460

AMANDA FONSECA CRUZ962943

Página 3 de 8

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO INFECTOLOGISTA

ANDRESSA CAROLINE PARANHOS962094

JOSIAS OLIVEIRA ARAGÃO958921

LAFAIETE BARBOZA DA CRUZ962828

LAURA CRIVELLARI MACIEIRA959984

LÍVIA SOUZA PRIMO962863

LUANA SCHIAVO GRECO PESTANA958825

MATHEUS COSTA FREITAS962218

MATHEUS SOARES BARACHO RAMOS960833

PERCIVAL HENRIQUE DE SOUSA FERNANDES958826

RAPHAEL GUSMÃO BARRETO960308

REINALDO DEI TOS NETO963000

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO NEUROLOGISTA

ALICE VIRGÍNIA RODRIGUES LEÃO958852

ANA CRISTINA FERNANDES GIMENEZ962966

LARISSA PERES DELGADO961118

LIGIA CALDEIRA DA SILVA958907

PAULO DIEGO SANTOS SILVA961483

RAFAEL GEMAQUE LIMA BENTES961343

RAFAEL MAZZINI BAPTISTA962983

RAFAEL ROCHA NOVAES962865

WALKIRIA MONTEIRO LOPES BRANT962291

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO OFTALMOLOGISTA INFANTIL

ALINE CARVALHO RIBEIRO962456

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS - PEDIATRA

BARBARA CHAVES COSTA962757

BRUNA MELIUNAS TOLEDO962633

CAMILA BARINI962673

CANDIDA ANDREOTTI DAVID958842

GISELY BATISTA GUIMARÃES963013

IVONE BERMOND GRIGULIS961141

JESSIKA ALVES DE SOUSA COSTA962620

LEILA VENTURA DE CARVALHO961761

MARCIA APARECIDA ANTONIO958905

Página 4 de 8

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS - PEDIATRA

MARIA SOLANGE MOREIRA958846

MIRTHES MONTEIRO ORTEGA958884

PAULA FERNANDA DELAI962739

PAULA SOUZA DE ABREU962327

RAFAELA VIANA DE LAVOR958863

RENATO CARLOS MACHADO958895

THAIS FERREIRA DE SOUZA959474

VANESSA SILVA DO NASCIMENTO EVANGELISTA961629

VICTOR ROCHA MONTEIRO958891

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - PEDIATRA

ALINE SARAIVA DE GALIZA962704

ANA BEATRIZ RABELO BOZZINI959817

ANDRESSA BARROS TENORIO NUNES DE CARVALHO958878

CHRISTIAN MAURICIO MEDINA MOLINA962829

ERISSON LINHARES DE AGUIAR962289

FRANCISCO PABLO DOS SANTOS GARCIA961103

KHATYA GONZALES DE HOLANDA960709

LAYANE STEFANIE GIL DE ALMEIDA960792

LENON MACHADO PINTO962927

LYGIA CATARINA CAMPOS DE CAMARGO958883

MARCELO ALVES DE BASTOS962760

MONIQUE SOARES UKAWA961234

NADIESKA CELESTE TRILLO GONZÁLEZ958830

PAULA FERNANDA DELAI962734

PAULA SOUZA DE ABREU962329

REGIS MONTEIRO BATISTA960832

RIVALDO MARQUES DE ANDRADA958876

ROSANA CIOCI FERREIRA960984

SONIA EMIKO KIMURA958902

SUZANNE FROIO STROHER960404

YGOR BORGES SILVA962584

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

ALESSANDRA GODINHO PEREIRA962526

ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS958831

Página 5 de 8

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

ALLAN CRISTHIAN MACEDO LEMES958854

ANA CRISTINA OLIVEIRA GIMENES960647

ANA PAULA LACERDA DA COSTA MOREIRA962287

BARBARA BRUNA SA TELES DOMINGUES962575

BARBARA BRUSCHI PIRES959701

BLAS SOSA GONZALEZ962661

BRUNO AUGUSTO MEDEIROS SOUTO MENDES PONTES DE JESUS960919

BRUNO ENOKIBARA958824

CAROLINA DE ALMEIDA TIBURCIO962293

DANIEL TADEU SIMOES961999

DANIELLA DE LIMA CERVEIRA962052

DENIS MYUNG RODENBECK962300

EMANUELA FONSECA CRUZ962953

FABIO DIAS DE SOUZA958899

FERNANDA PURIFICACAO DE OLIVEIRA AMARAL962389

FERNANDO GUIMARÃES LOULA961203

FERNANDO MARCELO IGNAVIO958918

FRANCISCO AUGUSTO DE AQUINO PEREIRA961873

GABRIEL CICCACIO NOGUEIRA959955

GENIA PITHON BARRETO962541

GRACIELA SILVEIRA DOS SANTOS959170

GUILHERME FEKETE CHAIM958959

IBIS LJUBI NINA VILLARROEL963014

JUAN CARLOS TERRAZAS COSTAS958920

JULIANA CARDOSO VENANCIO962936

KALIANNY TAVARES ROSA960426

KAROLINE ROGONI MARQUEZI961884

KELI CRISTINA VIEIRA E SILVA962214

LEANDRO PAGANINI DUARTE960911

LENNY MARCELA VEIZAGA VEIZAGA963015

LINDOLFO SOARES DE ARAÚJO958855

LUANA VITAL KOIKE958896

LUCAS LANGARO961194

LUIS PINHEIRO BASTOS FILHO958832

LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO ANASTACIO959357

LUIZ FELIPE MOKARZEL GIGLIOTTI962321

Página 6 de 8

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

MANOEL VICTOR FERREIRA LIMA958879

MARCELO RODRIGUES KISHIDA958911

MARCOS PAULO DE MORAES961885

MARIA SOCORRO SILVA ROSARIO958888

MARIANA BIZETTO TRINCK962874

MARIANA DE SOUZA AGUIAR962676

MARITZA QUISBERT NOVAIS963012

PAULO SÉRGIO ROSA CARDOSO962295

PAULO SERGIO TOGNOLO SILVA962852

PEDRO AMILTON SOUZA PINTO962976

PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO958849

RAQUEL VIEIRA E SILVA FIESCA958835

REGIA RYU YAHIRO962871

RENATA SILVA SANTOS959890

RENATO FERRARI LETRINTA962402

RODRIGO ASSIS FERREIRA958850

RONALDO TADEU COPPINI962208

RUI GOMES FIESCA FILHO958836

TALLES RAVID DO NASCIMENTO MOTA960472

THAIMAN DUARTE OLIVEIRA962847

THAUAN MATHIELE DUARTE OLIVEIRA962424

THIAGO SANTOS NASCIMENTO962669

UBIRATAN PINTO GONÇALVES962326

ULISSES VITOR PEREIRA NETO958909

WAGNER LUIS DA SILVA RODRIGUES958833

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PNEUMOLOGISTA

ERICK GENOVESE GALETTI958880

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA

AMANDA DE GOUVEA PETTERSEN962766

BERNARDETE DE FREITAS DISA959290

DANIELLE RIBEIRO TEIXEIRA BORGES960733

ESTELA NIIMI DA CRUZ958856

FELIPE BARRETOS FERNANDES962149

FERNANDO PEREIRA FUGIHARA958903

Página 7 de 8

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA

FERNANDO SIQUEIRA KEL962959

LARA SANDRONI VIARO BARRAS962420

LARISSA TERESA CIRERA CORREA958912

MARINA NAHAS MEGA961937

MAYARA LU BATISTELLA958865

PEDRO HENRIQUE ASSIS PEREIRA DA SILVA958922

PEDRO PAULO LUCIANO AFONSO960014

RAFAEL AKIRA TZANNO MURAYAMA958834

RENATO LAGO ROMERO961282

RICARDO HUDSON DIAS958897

RICARDO JABUR FILHO962892

ROGERIO AOYAMA958837

ROGILSON TEIXEIRA FERNANDES958904

SAMUEL DE OLIVEIRA JANGO962964

VERENA SCARLATO PINTO CERSOSIMO960754

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA DA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA

JOÃO PAULO BORTOLOZZO962786

YGOR ALEXANDER LOZER MACIEL961538

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO REUMATOLOGISTA

LUIZA DE ARAUJO PORTOO962657

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

ANNA RAQUEL RIBEIRO SA FREIRE962622

CLEVERSON TIAGO DE SOUZA GUEDES961166

ELKER PHILIPE FERNANDES DE ABREU960643

FREDERICO CORREIA NEGREIROS958859

JOAO PAULO RODRIGUES DIAS960593

JULIANA SILVEIRA DE FREITAS958885

KHATYA GONZALES DE HOLANDA960707

LESLIE MONICA SANCHEZ PEREZ962802

LUCAS DE FRANÇA OLIVEIRA962146

ROBERTO PEREIRA DE FREITAS962923

SARAH LUSTOSA HAIEK961689

Candidatos248

Página 8 de 8

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO ACUPUNTURISTA

Cargo: MÉDICO ACUPUNTURISTA

NomeInscrição

Candidatos5

ANDERSON ISSAO TAKASUSUKI NISHIMURA958857

CATERINA PENNACCHI958894

LUCIENY VITOR OMACHI962527

MARLENE YOKO HIRANO UEDA958917

ROGÉRIO NUNES NOGUEIRA958851

Cargo: MÉDICO ALERGISTA

NomeInscrição

Candidatos2

FERNANDA DELOSI ROCHA958844

RAQUEL LETICIA TAVARES ALVES958838

Cargo: MÉDICO CLÍNICA MÉDICA

NomeInscrição

Candidatos20

ANA CAROLINA DOS SANTOS QUINTÃO962938

ANDRÉ ROCHA DOS SANTOS961715

ANDRÉ ROCHA DOS SANTOS962569

ANDRESSA BARROS TENORIO NUNES DE CARVALHO958877

ARYANNE BERTOZZI DE ALMEIDA959737

BRUNO ENOKIBARA962209

DIANA LIMA GARCIA DE QUEIROZ958845

GABRIELA VIEIRA DA SILVA958843

GILSON DE SOUZA FERREIRA962288

GIOVANNA FÁVERO CANO961593

HUGO OLIVEIRA DE SOUZA THOMÉ962985

IAN GABRIEL ALBUQUERQUE GONÇALVES960542

KARINA SOUZA CUNHA962856

KELLY CRISTINA FILETTI962799

MARCELO GRANDINI SILAS958861

MARIA ISABEL DE SOUSA NUNES958841

MOACYR MAGALHAES CAMPOS962703

NATHALIA YAMADA MENEZES958840

PAULA DA PAIXAO BUONO958860

QUESIA DOS SANTOS RAMOS960347

Cargo: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

NomeInscrição

Candidatos3

Página 1 de 3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

LORRAYNE DUARTE BATISTA958848

RAPHAEL CARVALHO FARIAS LEITE MEDEIROS958862

YMANN RIAD JARRAH963011

Cargo: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

NomeInscrição

Candidatos2

CAMILA DE ASSIS GALAN962917

MARCIA ELAMIS COSTA962950

Cargo: MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

NomeInscrição

Candidatos3

ANTONIO JOANE LUCIANO BATISTA958873

BRUNA CRISTINA LOBO SANTOS AOKI958886

KARIN AMÉRICO MOZZATO962949

Cargo: MÉDICO INFECTOLOGISTA

NomeInscrição

Candidatos1

AYRTON SANTOS SILVEIRA958858

Cargo: MÉDICO NEUROLOGISTA

NomeInscrição

Candidatos1

FERNANDA SANTOS REIS959961

Cargo: MÉDICO OFTALMOLOGISTA INFANTIL

NomeInscrição

Candidatos1

BIANCA MANFREDO MAGATTI958908

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS - PEDIATRA

NomeInscrição

Candidatos1

JULIANA EDILE CHAGAS NORONHA961297

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - PEDIATRA

NomeInscrição

Candidatos2

BRUNA MELIUNAS TOLEDO961013

VANESSA SILVA DO NASCIMENTO EVANGELISTA962634

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

NomeInscrição

Candidatos20

ABRAHÃO BALDINO958827

ALEX SANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES962296

ARION MADRUGA DA FONTOURA960814

ARNALDO MARCOS GRIGOLON958898

Página 2 de 3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI962298

EDSON DELGADO SALAVERRY960946

FRANCISCO AUGUSTO DE AQUINO PEREIRA959369

GLADYS SVIANTEK RIBEIRO961986

HERBERT SILVA DE PAULA962844

LETICIA PELATIERI DE GODOY958900

LETICIA PELATIERI DE GODOY958901

LU SGARBI VERGACAS962290

MARCELO LUIZ CARBONIERI958839

PAULO VICTOR DA PAIXAO962294

RAFAELLA BONFIM DE CESARO960815

RAFFAEL JUNIO MOREIRA961002

RAPHAEL CARVALHO FARIAS LEITE MEDEIROS960657

RAPHAEL CARVALHO FARIAS LEITE MEDEIROS962292

RODRIGO ASSUNCAO IZZO958914

THALIA POLGROSSI962898

Cargo: MÉDICO PNEUMOLOGISTA

NomeInscrição

Candidatos1

ROGÉRIO NUNES NOGUEIRA958823

Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA

NomeInscrição

Candidatos2

MARIA CLARA CHAVES SOUZA910384

MARIANE FERNANDES ARAUJO LOPO962350

Cargo: MÉDICO REUMATOLOGISTA

NomeInscrição

Candidatos1

JOÃO OTAVIO RENNÓ GRILO962317

Cargo: MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

NomeInscrição

Candidatos2

ERIKA FERNANDA DE SOUZA962918

GERSON FLAVIO DE MENEZES CALIXTO958915

Candidatos67

Página 3 de 3

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - VAGAS PcD

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -
EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO CLÍNICA MÉDICA

MARIANA ARAUJO STRAUCH DE SOUZA961821

WELLINGHTON COELHO DIAS961249

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

GENIA PITHON BARRETO962541

LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO ANASTACIO959357

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PSIQUIATRA

VERENA SCARLATO PINTO CERSOSIMO960754

Candidatos5 Legenda: PcD = Pessoas com deficiências.

quarta-feira, 2 de julho de 2025 Página 1 de 1

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - VAGAS - MULHERES EM
SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP - EDITAL
N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)

NomeInscrição

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

MARIANA DE SOUZA AGUIAR962676

Candidatos1

quarta-feira, 2 de julho de 2025 Página 1 de 1

CARGO ID NOME NECESSIDADES
DEFERIDO

(SIM ou NÃO)
MOTIVO

MÉDICO CLÍNICA MÉDICA 961821 MARIANA ARAUJO STRAUCH DE SOUZA OUTROS TEMPO ADICIONAL SALA INDIVIDUAL sim

MÉDICO PLANTONISTA 24

HORAS - URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA 962287 ANA PAULA LACERDA DA COSTA MOREIRA LACTANTE sim

MÉDICO PLANTONISTA 24

HORAS - URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA 959357 LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO ANASTACIO ACESSO FÁCIL OUTROS ACESSO SEM ESCADAS. CADEIRANTE sim

MÉDICO PSIQUIATRA 960754 VERENA SCARLATO PINTO CERSOSIMO

PROVA AMPLIADA MAIOR TEMPO DE PROVA DEVIDO

AUTISMO GRAU 1 E CADEIRA MAIOR DEVIDO OBESIDADE sim parcial: somente tempo extra e cadeira maior

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA SP -

EDITAL N° 02/2025 (MÉDICO E MÉDICO PLANTONISTA)
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

CARGO ID NOME SITUAÇÃO MOTITVO
MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS -

PEDIATRA 961629

VANESSA SILVA DO NASCIMENTO

EVANGELISTA DEFERIDO
MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS -

PEDIATRA 962704 ALINE SARAIVA DE GALIZA INDEFERIDO não anexou documento comprobatório
MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS -

PEDIATRA 961234 MONIQUE SOARES UKAWA INDEFERIDO não anexou documento comprobatório
MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS -

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 962661 BLAS SOSA GONZALEZ INDEFERIDO não anexou documento comprobatório

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2025

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM JURADO